„Трети март“ № 6. Дружеството е със смесена собственост на активите – 51,01 % 

от капитала се притежава от „Български ВиК холдинг“ ЕАД, а 48,99 % е собственост на 

общините: Габрово (36%), Трявна (6,99 %) и Дряново (6 %), и с уставен капитал в 

размер на 370 300 (триста и седемдесет хиляди и триста) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 817040128 и предмет на дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на 

водите и инженерингови услуги в страната и в чужбина, експлоатация на 

водоснабдителни язовири.